2015年 春の新商品発表会のご案内

株式会社ヤマヒサペットケア事業部（取締役副社長 山田武史・事業本部 東京
都港区）では、2015年1月14日（水）から16日（金）に全国の小売・問屋・報
道関係者様に向けた春の新商品発表会を行います。

【本件の問い合わせ先】
株式会社ヤマヒサ ペットケア事業部

東京都港区芝1-10-11コスモ金杉ビル4F 広報部
URL: www.petio.com

TEL: 03-6858-8013  FAX:03-6858-8073

報道関係各位
2014年12月11日

株式会社ヤマヒサ ペットケア事業部

（写真は2014年 春の新商品発表会）

日時：2015年1月14日（水）～16日（金）
午前10時から午後5時（最終日は午後3時まで）

会場：東京都港区芝1丁目ｰ10ｰ11
コスモ金杉橋ビル3階
株式会社ヤマヒサ ペットケア事業部 東京支店

交通：○ＪＲ浜松町駅より徒歩約9分
○都営大江戸線・都営浅草線
大門浜松町駅より徒歩約10分

■今発表会は、全国の小売・問屋・報道関係者様向けの
展示会となります。

■会場が 弊社東京支店 となっております。
お間違えの無きようお願い申し上げます。

■近隣には駐車場がございませんので、公共交通機関をご利用下さい。

http://www.petio.com/